（別記様式１）

一般社団法人こくぶんじ観光まちづくり協会 入会申込書

一般社団法人こくぶんじ観光まちづくり協会会長 殿

  年  月  日

下記のとおり、一般社団法人こくぶんじ観光まちづくり協会の目的に賛同し、会員として入会

を申し込みます。

氏  名

（事業所名・団体名）

（フリガナ）

※法人の場合は代表者名も御記入ください。

住  所
〒   －

会員区分

（いずれかの区分に☑）

□プレーヤー会員

（個人・法人・その他の団体）

年会費

一口 10,000円

※社員総会の議決権あり

□サポーター会員

（法人・その他の団体）

年会費

一口 5,000円

※社員総会の議決権なし

□サポーター会員

（個人）

年会費

一口 1,000円

※社員総会の議決権なし

会費口数 一口      円×   口＝       円

担

当

者

連

絡

先

部 署 名

担当者名

（フリガナ）

住  所

〒   －

※上記住所と送付先が異なる場合は記入してください。

電話番号等 電 話  ＦＡＸ

メール

アドレス

ホームページＵＲＬ

※観光協会のホームページにリンクされることを同意する場合は御記入ください。